Zagreb (Grad Zagreb), Zelinska ulica 3, HR-10000 Zagreb---------------------------------------------
OIB; 46550671661----------------------------------------- ------------------------------------------- ---------------------------------- :----------------
u iznosu glavnice od (1): 22.360,20 EUR (slovima: dvadeset dvije tisuće tristo šezdeset EUR i dvadeset centa) —
uvećanom za (2): pripadajuće troškove, naknade i izdatke po ugovoni ■

te sa zateznom kamatom po stopi od (3): u trenutku izdavanja ove isprave iznosi 12,25 % godišnje, promjenjiva a koja teče 
od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi